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Kontakt

Stanowisko

Powiatowy
Lekarz Weterynarii

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Sepolnie Krajenskim

ul. Kosciuszki 17

89-400 Sepolno Krajenskie

tel/fax 52 388 12 25

e-mail: sekretariat@piwsepolno.pl

NIP: 561-13-28-784

REGON: 092361500

Imie i Nazwisko

Matgorzata
Majewska

zespol ds.zdrowia i ochrony zwierzat

Inspektor weterynaryjny
ds.zdrowia i ochrony zwierzat

Inspektor weterynaryjny
ds.zdrowia i ochrony zwierzat

Inspektor weterynaryjny
ds.IRZiCC

Jerzy
Budzinski

Michat
Krzanik

Kamila
Luberda

zespol ds.bezpieczenstwa zywnosci, pasz i

utylizacji

Starszy inspektor weterynaryjny

ds.bezpieczenstwa zywnosci

Agnieszka
Nowak-Bardonska

nr telefonu

wew. 11 /23

wew. 11 /23

wew. 11 /23

wew. 15

Adres e-mail

malgorzata.majewska@piwsepolno.pl

jerzy.budzinski@piwsepolno.pl

michal.krzanik@piwsepolno.pl

kamila.luberda@piwsepolno.pl

agnieszka.nowak-bardonska@piwsepolno.pl


mailto:malgorzata.majewska@piwsepolno.pl
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mailto:agnieszka.nowak-bardonska@piwsepolno.pl

Inspektor weterynaryjny
ds.rolniczego handlu detalicznego Maciej

Fryca

Inspektor weterynaryjny

ds.pasz i utylizacji Kamila
Ilska

Inspektor weterynaryjny

ds.pasz i utylizacji Jolanta
Kedziora

zespot ds.finansowo-ksiegowych

Gléwna

ksiegowa Matgorzata
Zamiar

zespot ds.administracyjnych

Sekretarz

kierownika jednostki Magdalena
Wojciechowska

Kierowca Michat

Kotacki

wew. 15

wew. 16

wew. 16

wew.12

maciej.fryca@piwsepolno.pl

kamila.ilska@piwsepolno.pl

jolanta.kedziora@piwsepolno.pl

ksiegowosc@piwsepolno.pl

sekretariat@piwsepolno.pl

michal.kolacki@piwsepolno.pl
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